
- znalost SQL: musíte mít dobré dovednosti v SQL, 
abyste mohli efektivně pracovat s databázemi 
a provádět potřebné analýzy dat

- power BI: zkušenosti s Power BI jsou klíčové 
pro vytváření vizualizací a dashboardů na základě dat 
různých zdrojů

- správa serverů: schopnost spravovat a aktualizovat jak 
Linuxové, tak i Windows servery je nezbytná pro toto 
pozici

- administrace a správa IT infrastruktury: zkušenosti 
s administrací a správou celkové IT infrastruktury 
firmy, včetně síťových zařízení jsou důležité

- programování v AL a PowerShell (výhodou): znalost 
programování v oblasti umělé inteligence (AL) 
a PowerShell může být výhodou, ale není povinná

- zaměstnání v dlouhodobě prosperující společnosti 
skupiny MESIT

- příjemné pracovní prostředí
- věrnostní odměny a benefitní program
- 5 týdnů dovolené 
- možnost kvalitního stravování přímo v areálu 

s příspěvkem zaměstnavatele
- školka a příměstské tábory pro děti našich 

zaměstnanců 
- zvýhodnění ceny při koupi auta, elektroniky, servis 

vozidel a mobilní tarif 
- mzdu odpovídající vašim schopnostem 

a dovednostem

Kontakt: personalni@mesit.cz

Na této pozici budete zodpovědní za správu ERP systému, 
jeho customizace a tvorbu reportů v PowerBI. Budete 
se také podílet na údržbě a aktualizaci serverů (Linux 
a Windows), databází a IT infrastruktury společnosti. 

Naše požadavky

Náplň práce

Nabízíme

IT specialista/specialistka

Pro společnost MESIT holding hledáme do týmu kolegu/kolegyni na pozici IT specialista/specialistka 
se znalostí SQL, Power BI a zkušenostmi ve správě, údržbě a aktualizaci Linux a Windows serverů. Vaše 
hlavní náplň práce bude správa ERP systému, jeho customizace a tvorbu reportů.


	Stránka 38

